(1) Copies du XVII^e siècle, A. 7, n° 110; du XVIII^e, A. 8, n° 212.

Contra autem istas quitationes et concessiones pro ut divisa sunt, promiserunt dicti Robertus, Burgeta et ejus maritus in posterum nullatenus contraire. In eujus rei testimonium, nos, ad preces et petitionem dictorum Roberti, Burgete et ejus mariti, dedimus dictis procuratori et fratribus presentes litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M°. CC°. quinquagesimo nono, mense novembbris.

CCXCI.

De quadam rupe in cuneo Beati Andree apud Castridunum (1).

Janvier 1260.

Omnibus presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis, quod cum Maria uxor Theobaldi de Cruce et procurator et [fratres.....] et possident communiter pro indiviso quamdam rupem sitam in cuneo Beati Andree de Castriduno in censiva Comitis Blesensis et quamdam domum sitam..... in censiva Henrici Lenfant armigeri et Martini Basset clerici; que domus et rupis ad dictos procuratorem et fratres et Mariam devenerant..... a dictos procuratorem et fratres ex donatione defuncti Theobaldi de Foro et ejus executorum; et alia medietas ad dictam Mariam ex successione [Marie] uxor dicti Theobaldi de Foro; quorum Theobaldi et Marie ejus uxor fuerunt res prediche. Dictas domum et rupem partiti fuerunt..... Maria in hunc modum: quod dicta Maria cum assensu et voluntate mariti sui dictis procuratori et fratribus medietatem suam dicte r[upis] et per fidem suam in manu nostra corporaliter prestitam spontanea et de mandato et assensu dicti Theobaldi de Cruce mariti sui penitus resignavit. Insuper dicta Maria et dictus Theobaldus ejus maritus dictis procuratori et fratribus dederunt quindecim libras monete currentis in Dunensi. Quitaverunt [etiam dicta Maria et] Theobaldus ejus maritus eisdem procuratori et fratribus quicquid juris habebant, si quod habebant, vel habere poterant in vasis que sunt in dicta rupe..... aliis utensilibus. Promittentes per dictam fidem suam quod in predictis rupe et vasis, nichil de cetero reclamarent nec facherent reclamari. Dicti vero procurator et fratres..... Marie medietatem suam dicte domus in perpetuum quitaverunt in escambium medietatis prediche rupis et dictarum quindecim librarum et promiserunt ad invicem dicti procurator et fratres et Maria cum assensu dicti mariti sui omnia predicta sicut partita sunt sibi ad invicem in posterum [ad usus] et consuetudines Dunensis patrie garandire et sese ad invicem indampnes reddere et

(1) Original, A. 130.